
Dz-07.0021.6.2021 

Uchwała nr XXXI/306/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wydania opinii do wniosku o umieszczenie progu zwalniającego na 

ul. Zaogrodzie 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek skierowany do Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu Urzędu Miasta Krakowa o umieszczenie progu zwalniającego na ul. Zaogrodzie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa. 

W związku z licznymi zdarzeniami drogowymi, do których dochodzi na ul. Zaogrodzie, istnieje 

konieczność spowolnienia ruchu w tym miejscu.  


